
 

 

KSPL 20 INS 16237/2017 – A - 2 
 

 
 

VYHLÁŠKA 

 
Krajský soud v Plzni rozhodl asistentkou soudce Mgr. et Mgr. Radkou Fránovou 

v insolvenční věci dlužníka: Kateřina Domabylová, rč: 935514/2148, Loza 63, 331 
52, Loza, o insolvenčním návrhu dlužníka, 

 
 

t a k t o :  
 

I.  Oznamuje se, že insolvenčním návrhem v záhlaví označeného navrhovatele - 

dlužníka bylo zahájeno insolvenční řízení ve věci dlužníka: Kateřina Domabylová, 

r. č: 935514/2148, bytem Loza 63, 331 52, Loza. 

 

II.  Tato vyhláška byla zveřejněna v insolvenčním rejstříku dne 16.08.2017 14:55; 

tímto okamžikem nastaly účinky spojené se zahájením insolvenčního řízení. 

 

III.  Insolvenční soud vyzývá věřitele dlužníka, kteří chtějí své pohledávky uplatnit 

v insolvenčním řízení, aby podali u insolvenčního soudu přihlášku pohledávky. 

 

P o u č e n í :  Proti této vyhlášce není odvolání přípustné. 
Tato vyhláška není rozhodnutím o tom, zda je podaný návrh důvodný. 
Osobou s dispozičním oprávněním k majetku tvořícímu majetkovou 
podstatu je po zahájení insolvenčního řízení v rozsahu vymezeném 
v ustanovení § 111 insolvenčního zákona dlužník. 
Přihláška pohledávky včetně příloh se podává dvojmo a lze ji podat pouze 
na formuláři, který je zveřejněn Ministerstvem spravedlnosti způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. K přihlášce je nutno připojit listiny, kterých 
se přihláška dovolává; vykonatelnost pohledávky se prokazuje veřejnou 
listinou. 

 

Krajský soud v Plzni 
dne 16.08.2017 

 
 

 Mgr. et Mgr. Radka Fránová,v.r.  
 asistentka soudce 
Za správnost: 
Alena Dočkalová 
 


	VYHLÁŠKA

		2017-08-18T13:34:42+0200
	isir.justice.cz




